受文者：
發文日期：中華民國106年12月21日
發文字號：高協競字第1060000334號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：請准貴單位(校)學生 及指導教練自107年1月4日

至5日公假赴新竹縣寶山高爾夫球場參加「107年1月全國業

餘高爾夫北區分區月賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署106年12月14日臺教體署競(三)字

第1060039721號函備查。

二、賽程訂於107年1月4日至5日舉行，練習日統一為1月3日。

正本：花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局
、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、花蓮縣私立海星
高級中學、國立羅東高級工業職業學校、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市立
天母國民中學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北
市松山區西松國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區雨聲國民小
學、臺北市立南湖高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立桃源國
民中學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市立景
美國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市立龍
門國民中學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市立麗山國民中學、臺北市士林
區蘭雅國民小學、台北市日僑學校、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立惇敘
高級工商職業學校、城市學校財團法人臺北城市科技大學、臺北市美國學校、國
立臺北教育大學附設實驗國民小學、新北市私立淡江高級中學、新北市立文山國
民中學、臺北市立民族國民中學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市立安康高
級中學、新北市中和區秀山國民小學、臺北市立和平高級中學、新北市新莊區昌
平國民小學、新北市立林口國民中學、新北市林口區南勢國民小學、新北市三重
區厚德國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市立清水高級中學、新北市
立新莊國民中學、新北市淡水區新興國民小學、新北市立福和國民中學、新北市
淡水區鄧公國民小學、新北市立頭前國民中學、穀保學校財團法人新北市穀保高
級家事商業職業學校、國立武陵高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市大溪

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

區大溪國民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市
桃園區同德國民小學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市
立楊梅國民中學、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、桃園市
中壢區龍岡國民小學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、新竹市私立
光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市立成德高級中學、國立竹北高
級中學、國立科學工業園區實驗高級中學、新竹縣立成功國民中學、新竹市立育
賢國民中學、新竹市美國學校、新竹縣道禾實驗小學、新竹縣竹北市十興國民小
學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立博愛國民中
學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學

副本：

第2頁 共2頁

107年1月北區月賽公假函名冊

單位 選手姓名 性別 就讀學校

花蓮縣政府 溫新 男 花蓮縣私立海星中學

宜蘭縣政府 郭傳良 男 國立羅東高職

臺北市政府 方彥儒 男 臺北市立仁愛國小

林序威 男 臺北市立天母國中

羅圣旗 男 臺北市立日新國小

王文妤 女 臺北市立玉成國小
王建文 男 臺北市立玉成國小

魏經允 男 臺北市立西松國小

許翃瑋 男 臺北市立東湖國小

蔡捷森 男 臺北市立雨聲國小

陳文芸 女 臺北市立南湖高中

周雨農 男 臺北市立南湖高中

張元柏 男 臺北市立師大附中

李佳璇 女 臺北市立桃源國中

吳丞軒 男 臺北市立敦化國小

陳品睎 女 臺北市立景美國小

林士軒 男 臺北市立景美國中

蔡睿恒 男 臺北市立景美國中

林煜恩 男 臺北市立萬華國中

陳寶兒 女 臺北市立萬興國小

陳俋儒 女 臺北市立龍門國中

汪天茵 女 臺北市立麗山國小

陳沛彰 男 臺北市立麗山國中

賴聖文 男 臺北市立蘭雅國小

賴聖心 女 臺北市立蘭雅國小

張文薰 女 臺北市私立日僑小學

郭謙羿 男 臺北市私立泰北高中

蔡承遠 男 臺北市私立惇敘商工

鄧庭皓 男 臺北城市科技大學

陳臻 女 臺北美國學校
程邦齊 男 臺北美國學校

胡石恩宇 男 國立國北教大實小

新北市政府 郭時雨 男 新北市私立淡江高中

陳科壹 男 新北市立文山國中

劉殷睿 男 新北市立民族國中

劉彧丞 男 新北市立玉成國小

王司咸 男 新北市立白雲國小

黃宣邑 男 新北市立安康高中

羅文彤 女 新北市立秀山國小

黃而夫 男 新北市立和平高中

陳儇綾 女 新北市立昌平國小

謝秉翰 男 新北市立昌平國小
謝秉樺 女 新北市立昌平國小

王采琦 女 新北市立昌平國小

林苡任 女 新北市立昌平國小

林毓錡 女 新北市立林口國中

吳以勤 女 新北市立林口國中

謝睿哲 男 新北市立南勢國小
陳奕安 男 新北市立厚德國小

譚傑升 男 新北市立建國國小

許翔智 男 新北市立清水國中

鄭承瀚 男 新北市立新莊國中

第 1 頁，共 2 頁

單位 選手姓名 性別 就讀學校

郭時祈 男 新北市立新興國小

鄧宇皓 男 新北市立福和國中

施耀鈞 男 新北市立鄧公國小

游玄安 男 新北市立頭前國中

楊凱鈞 男 新北市私立穀保家商
楊亞賓 女 新北市私立穀保家商

張宇誠 男 新北市私立穀保家商

張維霖 男 新北市私立穀保家商

洪芸萱 女 新北市私立穀保家商

桃園市政府 楊棋文 女 國立武陵高中

張翔淯 男 桃園市立大溪高中

莊文諺 男 桃園市立大溪高中

馮冠湧 男 桃園市立大溪高中

陳宣佾 男 桃園市立大溪國小

呂少博 男 桃園市立文化國小

賴昱禓 男 桃園市立平鎮國中

葉佳胤 男 桃園市立平鎮國中

蔡宜儒 女 桃園市立同德國小

呂偉銍 男 桃園市立青溪國中

黃至晨 男 桃園市立南坎國中
李明隆 男 桃園市立南崁高中
葉家儒 女 桃園市立楊梅國中
黃柏瑄 男 桃園市立楊梅國中

吳星鋐 男 桃園市立龍岡國小

楊程皓 男 桃園市私立大華中學國中部

張庭碩 男 桃園市私立治平高中

新竹市政府 陳岦辰 男 新竹市私立光復高中附國中部

張丞碩 男 新竹市私立磐石中學國中部

朱吉莘 男 新竹市立成德高中

新竹縣政府 徐兆維 男 國立竹北高中

葉佳運 男 國立竹北高中
林紹白 男 國立竹北高中
黃盈順 男 國立竹北高中
林惟勛 男 國立竹北高中
彭晨羽 男 國立竹北高中
施宇涵 女 國立竹北高中
羅政元 男 國立竹北高中
吳承恩 男 國立新竹科學工業園區實驗中學(小學部)

莊孟翰 男 新竹縣立成功國中

夏翊婷 女 新竹縣立育賢國中

夏玉華 女 新竹縣立育賢國中

陳澤 男 新竹亞太美國學校

邱子睿 男 新竹縣私立道禾實小

江易帆 男 新竹縣立十興國小

江易泓 男 新竹縣立十興國小

施友翔 男 新竹縣立六家國小

林梓璇 女 新竹縣立竹北國中

邱心妮 女 新竹縣立博愛國中

戴佑珊 女 新竹縣私立東泰高中

第 2 頁，共 2 頁